

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Filmporten ApS
Hejreskov Alle 8
3050 Humlebæk**

**Årsrapport for
1. januar til 31. december 2025**

CVR-nr. 27 19 20 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2026

Ole Nielsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
ÅRSREGNSKAB 1 . JANUAR TIL 31 . DECEMBER 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Filmporten ApS
Hejreskov Alle 8
3050 Humlebæk

CVR-nr. 27 19 20 17

Hjemstedskommune: Fredensborg

Stiftet den 4. juni 2003

BINAVN: Andersen Film ApS

DIREKTION: Ole Nielsen
Lars Møller Andersen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

Kontaktperson:
reg. revisor Jan Madsen
jm@edelbo.dk

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktivitet er drift af biografklub, der sælger rabattilletter til de smalle kunstneriske film, der kommer op i de danske artbiografer samt køb af film.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på 510.397 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 TIL 31/12 2025

Note	2025 Kr.	2024 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	757.388	556.196
1 Personalemkostninger	-135.375	-120.000
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V	622.014	436.196
Finansielle indtægter	33.415	16.862
Finansielle omkostninger	0	-15.518
RESULTAT FØR SKAT	655.428	437.540
2 Skat af årets resultat	-145.031	-97.823
ÅRETS RESULTAT	510.397	339.717
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført resultat	351.597	204.717
Disponeret i alt	510.397	339.717

BALANCE**AKTIVER**

Note	31/12 2025	31/12 2024
	Kr.	Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.563	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.664	40.967
	<u>25.227</u>	<u>40.967</u>
3 ANDRE VÆRDIPAPIRER	<u>111.664</u>	<u>94.884</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.702.602</u>	<u>1.293.980</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.839.493</u>	<u>1.429.831</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.839.493</u>	<u>1.429.831</u>

BALANCE**PASSIVER**

Note	31/12 2025	31/12 2024
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.367.536	1.015.939
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL I ALT	1.651.336	1.275.939
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.848	0
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	164.309	153.892
	<hr/>	<hr/>
	188.157	153.892
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	188.157	153.892
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER I ALT	1.839.493	1.429.831
	<hr/>	<hr/>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5 Eventualforpligtelser.

NOTER

	2025	2024
	Kr.	Kr.
1. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	128.832	120.000
Andre sociale omkostninger	6.543	0
	<u>135.375</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>
2 . SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	145.031	97.823
Udskudt skat	0	0
	<u>145.031</u>	<u>97.823</u>
3 . ANDRE VÆRDIPAPIRER:		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	<u>111.664</u>	<u>94.884</u>
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst/tab	<u>16.780</u>	<u>-12.091</u>
4. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:		
Ingen.		
5. EVENTUALFORPLIGTELSER:		
Ingen.		